
 
 

 2.sz SPORTFELÜGYELŐI DÖNTÉS / STEWARD DECISION 

 

Kitől/from Sportfelügyelő /Steward Doc.NO   

Kinek/to Jedlóczky Márk – Kertész Krisztián  Dátum /date 2022.12.28. 

   Időpont/time  17:20  

A Sportfelügyelő, a Versenyigazgató jelentése (észrevétel az 5.sz Versenyigazgatói határozatról) alapján vizsgálatot 

folytatott le. A vizsgálat során megvizsgálta a rendelkezésre álló zártláncú TV felvételeket  és az alábbi döntést 

hozta.  

The Steward has conducted an investigation on the basis of the Report of the Race Director (comment on 

Competition Director's Decision No 5). During the investigation, he examined the available closed-circuit TV footag, 

and made the following decision. 

Versenyző / competitor No 56, Jedlóczky Márk – Kertész Krisztián 

Időpont/date 2022.12.28. 12:21 

Tényállás/ facts két hibás lassító teljesítés miatt a versenyigazgató által kiszabott 2x15 mp 
büntetés  / 2x15 sec penalty applied by the race director for two incorrect 
shikane performances   

Döntés/decision egy időbüntetés eltörlése / deleting one time penalty 

Indokolás/justification a videofelvételeken alapján az 56-os versenyző az itiner total 7,80km-nél 
található lassítót nem borította fel, ezért ezen lassító hibás teljesítésére 
kiszabott büntetés törlésre kerül.  

the video footage shows that the car No56 at road book total 7,80 km not 
knock the tyre pack, therefore the penalty for the incorrect performance of 
this shikane is cancelled. 

A Sportfelügyelő felhívja a versenyzők figyelmét fellebbezési jogukra. 

The steward draw the attention of the competitors that they have the right to appeal. 

 
Peter Faluvegi  

  

Sportfelügyelő/Steward   

   

Átvettem /received: 

Aláírás /signature: …………………………………………………….  

Dátum: …………………..  Időpont: …………………….. 


